
Splash Meet Manager, 11.80469 Registered to TUK 06.10.2024 10:47 - Page 1

XIII Eesti Karikavõistlused ujumises 2024
Kohtla-Järve, 4. - 6.10.2024

Event 506 Men, 100m Breaststroke Open
06.10.2024 - 10:31 Results Prelim
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

2008 and younger

1. PARTEL, Martin 08 Spordiklubi Garant 1:06.11 584 31.27 34.84
2. RANDLA, Ralf 08 Ujumisklubi Briis 1:06.15 583 31.72 34.43
3. BARANJUK, Mark 09 Spordiklubi Garant 1:06.63 571 31.14 35.49
4. MAASIK, Robert 08 Kalevi Ujumiskool 1:09.23 509 32.75 36.48
5. PRIKS, Robin 10 Ujumise Spordiklubi 1:10.24 487 33.10 37.14
6. SUHAROV, Rudolf 09 Kalevi Ujumiskool 1:10.43 483 33.09 37.34
7. MALITSKI, Erik 08 Kalevi Ujumiskool 1:12.35 446 33.66 38.69
8. SUVARI, Kristofer 08 Ujumisklubi Briis 1:13.77 420 34.32 39.45
9. FEDORENKO, Aleksandr 09 Johvi Spordikool 1:14.71 405 34.05 40.66

10. BOTSMANOV, Villem 10 Tuk 1:16.85 372 37.28 39.57
11. MIKKER, Mikk Johann 10 Tuk 1:25.73 268 39.05 46.68

YOB 2006 - 2007

1. REIVART, Kristjan 06 Tuk 1:02.87 679 29.61 33.26
2. ALTEBERG, Artjom 06 Ujumise Spordiklubi 1:05.04 613 30.62 34.42
3. RANNIK, Kristo 06 Ujumise Spordiklubi 1:06.75 568 31.31 35.44
4. ZABOTIN, Allan 06 Kalevi Ujumiskool 1:06.84 565 31.42 35.42
5. KOPPEN, Joonas 06 Kalevi Ujumiskool 1:08.77 519 31.13 37.64
6. PAJULA, Airon 07 Kalevi Ujumiskool 1:09.25 508 31.33 37.92
7. SINKARJOV, Nikita 06 Keila Swimclub 1:11.97 453 32.51 39.46
8. RADIONOV, Ilja 07 Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev 1:25.07 274 39.63 45.44

Open

1. REIVART, Kristjan 06 Tuk 1:02.87 679 29.61 33.26
2. TULTS, Carlos 04 Kalevi Ujumiskool 1:03.47 660 29.19 34.28
3. GRITSOK, Alan 03 Spordiklubi Garant 1:03.82 649 30.74 33.08
4. ALOE, Robin 00 Keila Swimclub 1:05.02 614 30.75 34.27
5. ALTEBERG, Artjom 06 Ujumise Spordiklubi 1:05.04 613 30.62 34.42
6. NORDEN, Artur 05 Kalevi Ujumiskool 1:05.61 598 30.79 34.82
7. PARTEL, Martin 08 Spordiklubi Garant 1:06.11 584 31.27 34.84
8. RANDLA, Ralf 08 Ujumisklubi Briis 1:06.15 583 31.72 34.43
9. BARANJUK, Mark 09 Spordiklubi Garant 1:06.63 571 31.14 35.49

10. RANNIK, Kristo 06 Ujumise Spordiklubi 1:06.75 568 31.31 35.44
11. ZABOTIN, Allan 06 Kalevi Ujumiskool 1:06.84 565 31.42 35.42
12. KOPPEN, Joonas 06 Kalevi Ujumiskool 1:08.77 519 31.13 37.64
13. MAASIK, Robert 08 Kalevi Ujumiskool 1:09.23 509 32.75 36.48
14. PAJULA, Airon 07 Kalevi Ujumiskool 1:09.25 508 31.33 37.92
15. PRIKS, Robin 10 Ujumise Spordiklubi 1:10.24 487 33.10 37.14
16. SUHAROV, Rudolf 09 Kalevi Ujumiskool 1:10.43 483 33.09 37.34
17. SINKARJOV, Nikita 06 Keila Swimclub 1:11.97 453 32.51 39.46
18. MALITSKI, Erik 08 Kalevi Ujumiskool 1:12.35 446 33.66 38.69
19. SUVARI, Kristofer 08 Ujumisklubi Briis 1:13.77 420 34.32 39.45
20. FEDORENKO, Aleksandr 09 Johvi Spordikool 1:14.71 405 34.05 40.66
21. BOTSMANOV, Villem 10 Tuk 1:16.85 372 37.28 39.57
22. RADIONOV, Ilja 07 Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev 1:25.07 274 39.63 45.44
23. MIKKER, Mikk Johann 10 Tuk 1:25.73 268 39.05 46.68


